
Doplň vzorec na monitoru supermoderního zařízení dalšími čtverci.

Dokonči elektrické vedení svými vychytanými klikyháky.

A teď doplň monitor vynálezu o další ciferníky a přepínače!

PADOUŠSKÉ KLIKYHÁKY
Tužky připravit, tužky pozor – je čas procvičit si kreslířské 
dovednosti na těchto úkolech pro zahřátí!

Doplň vzorec na monitoru dalšími linkami.

2



Z Gruova speciálního mrazicího zařízení 
prýští ledová energie. Pokresli celou 

stránku jejími mrazicími paprsky!
 TEĎ, GRU!

Najdeš na 
dvoustraně Gruovo 

auto? Doplň ho 
šlehajícími 
plameny!

3



Sesterské lásce se nic nevyrovná! Nakresli další srdíčka a kytičky, 
aby kolem Agnes, Margo a Edith vznikl krásný rámeček.

SRDÍČKA OD SRDCE
Vyzdob každé srdíčko nějakým zajímavým vzorem pro někoho, 

koho miluješ!

JUPÍ, JSME NA TO TŘI!

4



HON NA MIMONĚ!
Prasátka milují Mimoně! Nakresli roztomilé prasátko, 

jak je pronásleduje.

OKOPČI PRASÁTKO

Ve Freedonii se to prasátky jen hemží. Proto se takové 
prasátko rozhodně musíš naučit nakreslit! 
Překresli prasátko s pomocí mřížky.

5



Zde je Balthazar Bratt, dětská hvězda z 80. let a geniální super-
padouch. Pokresli stránku barevnými notami z jeho keytary!

Partitura zla

Jestlipak víš...?
BRATTOVA KEYTARA JE 

JEDNA Z JEHO OBLÍBENÝCH 

VRAŽEDNÝCH VYCHYTÁVEK 

INSPIROVANÝCH 80. LETY. 

VYSÍLÁ SYNTETICKÉ ZVUKOVÉ 

NÁRAZOVÉ VLNY, KTERÝM 

BY SE MĚL KAŽDÝ AGENT 

ZDALEKA VYHNOUT!

6



Disco Mimoni
Mimoni se rytmů 80. let zjevně nemůžou nabažit. 
Pustili se do těch nejodvážnějších tanečních kreací. 
Vezmi si pastelky a vymaluj jim co nejfantastičtější 

taneční parket!

7



Lucy právě někoho špehuje ve velkém stylu, jenže kde – a koho? 
Nakresli pro ni zajímavou scénu.

ŠPIÓNKA V AKCI

ŠPIÓNSKÉ BRÝLE
Lucy používá ke sledování fakt 
stylovou výbavičku. 
Navrhni si v rámečku vlastní 

špiónské brýle, které trumfnou 
i její nejnovější kousky!

8



VYCHYTÁVKA 1

VYCHYTÁVKA 4

VYCHYTÁVKA 2

VYCHYTÁVKA 5

VYCHYTÁVKA 3

CO TO MÁŠ 

V KABELCE?

Lucy, stejně jako Gru, s sebou nosívá husté 
špiónské vychytávky. Nakresli jí do tašky 

pět vynálezů podle tvého vlastního návrhu 

a dole připoj jejich krátký popis.

Nezapomeň, 
že vychytávky se 
musejí vejít do 

kabelky!

9



Vyzkoušej jednoduchou kombinaci černé a bílé.

A co kontrasty neónových barev, co tě praští do očí?

Teď zkus barvu, kterou nesnášíš, a barvu, kterou zbožňuješ!

Inspiruj se Agnes a vyzkoušej duhovou škálu barev!

GRU KONTRA DRU
Když Gru zjistí, že má bratra-dvojče jménem Dru, je z toho celý na větvi. 
Jenže Dru a Gru jsou každý úplně jiný. 

Vybarvi siluety dvojčat kontrastními a nesouladnými barvami!

10


